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Útvar:

Rok: 2021 Měsíc: Listopad

Ambulantní body

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Amb. body (tis.) 12 471 17 684 20 162 16 283 13 196 20 162
Meziroční změna abs. 5 213 2 478 -3 879 -3 087 -6 966 Plnění abs.

Meziroční změna % 141,8% 114,0% 80,8% 81,0% 65,4% Plnění %

Casemix dle IR-DRG a počet případů - přijímající oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Casemix (CM) - IR-DRG 17 028 16 722 17 736 18 953 19 349 17 736
Meziroční změna abs. -305 1 014 1 216 396 1 613 Plnění abs.

Meziroční změna % 98,2% 106,1% 106,9% 102,1% 109,1% Plnění %

1 Počet případů (PP) 4 598 4 475 4 718 4 759 4 833 4 718
Meziroční změna abs. -123 243 41 74 115 Plnění abs.

Meziroční změna % 97,3% 105,4% 100,9% 101,6% 102,4% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 4,20 4,06 3,95 4,03 4,53

Meziroční změna abs. -0,14 -0,11 0,08 0,50

Meziroční změna % 96,7% 97,3% 101,9% 112,5%

ALOS - dle IR-DRG (dny) 4,89 4,90 4,79 5,25 5,98

Casemix dle IR-DRG a počet případů - propouštějící oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Casemix (CM) - IR-DRG 15 770 15 304 16 482 17 461 17 700 16 482
Meziroční změna abs. -466 1 179 978 240 1 218 Plnění abs.

Meziroční změna % 97,0% 107,7% 105,9% 101,4% 107,4% Plnění %

1 Počet případů (PP) 4 465 4 356 4 613 4 537 4 659 4 613
Meziroční změna abs. -109 257 -76 122 46 Plnění abs.

Meziroční změna % 97,6% 105,9% 98,4% 102,7% 101,0% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 3,86 3,73 3,68 3,55 4,00
Meziroční změna abs. -0,13 -0,05 -0,13 0,45

Meziroční změna % 96,6% 98,7% 96,4% 112,8%
ALOS - dle IR-DRG (dny) 4,59 4,56 4,47 4,86 5,57

Ošetřovací dny

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Ošetř. Dny 13 331 12 112 12 648 11 538 11 643 12 648
Meziroční změna abs. -1 219 536 -1 110 105 -1 005 Plnění abs.

Meziroční změna % 90,9% 104,4% 91,2% 100,9% 92,1% Plnění %

Centrové léky

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Centrové léky (tis. CZK) 72 543 83 247 89 905 78 010 77 389 84 958
Meziroční změna abs. 10 704 6 658 -11 895 -622 -7 570 Plnění abs.

Meziroční změna % 114,8% 108,0% 86,8% 99,2% 91,1% Plnění %

Ostatní léky

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Ostatní léky (tis. CZK) 7 183 6 764 6 420 7 519 32 510 6 831
Meziroční změna abs. -419 -344 1 099 24 991 25 679 Plnění abs.

Meziroční změna % 94,2% 94,9% 117,1% 432,4% 475,9% Plnění %

Zdravotnický materiál

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Zdrav. materiál (tis. CZK) 287 675 279 554 303 028 322 059 323 311 339 067
Meziroční změna abs. -8 121 23 474 19 031 1 252 -15 757 Plnění abs.

Meziroční změna % 97,2% 108,4% 106,3% 100,4% 95,4% Plnění %

Obložnost

Skutečnost od počátku roku (1-11)

2017 2018 2019 2020 2021
-1 Obložnost (%) 79,1% 74,2% 76,5% 73,0% 78,6%

Meziroční změna % 93,7% 103,2% 95,4% 107,8%
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Útvar: I. interní klinika - kardiologická

Rok: 2021 Měsíc: Listopad

546 993 824 599 953 952 694 888 595 603 805 478 94 934 643 115,82% 91 083 117 115,08%

404 914 535 418 612 962 448 176 234 437 526 713 29 563 272 107,06% 10 649 522 102,43%
6 419 705 7 518 799 32 509 850 6 831 307 24 991 051 432,38% 25 678 543 475,90%

527 700 989 153 1 408 504 524 519 419 351 142,40% 883 985 268,53%
303 028 101 322 059 065 323 310 652 339 067 461 1 251 587 100,39% -15 756 809 95,35%

1 148 656 1 128 163 1 290 833 1 218 128 162 670 114,42% 72 705 105,97%
1 237 755 2 146 363 1 902 102 1 215 136 -244 260 88,62% 686 966 156,53%

528 524 873 388 3 868 389 673 208 2 995 001 442,92% 3 195 181 574,62%
879 422 4 505 473 5 411 606 3 038 620 906 133 120,11% 2 372 986 178,09%

91 144 672 79 392 558 78 474 298 84 958 333 -918 261 98,84% -6 484 036 92,37%
7 438 092 11 344 717 12 780 934 9 644 957 1 436 216 112,66% 3 135 976 132,51%
3 477 333 3 349 908 3 293 515 3 440 319 -56 393 98,32% -146 804 95,73%

121 999 439 158 254 932 218 965 295 142 192 522 60 710 363 138,36% 76 772 773 153,99%

Centrové léky dle NIS (sml. I nesml.) 90 650 250 79 625 206 82 475 066 2 849 861 103,58%
Centrové léky dle účetnictví 85 304 842 75 324 396 76 621 316 81 750 000 1 296 920 101,72% -5 128 684 93,73%
§16 dle NIS (sml. I nesml.) 3 837 240 2 682 225 575 576 -2 106 649 21,46%
§16 dle účetnictví 4 600 111 2 686 032 767 435 3 208 333 -1 918 597 28,57% -2 440 899 23,92%

579 296 662 645 221 606 644 416 196 682 996 317 -805 409 99,88% -38 580 121 94,35%
247 736 533 069 70 165 172 257 -462 904 13,16% -102 092 40,73%

   Ambulantní body 20 162 214 16 283 374 13 195 908 -3 087 466 81,04%
   Počet ambulantních výkonů 37 900 32 020 25 042 -6 978 78,21%
   ZUM/ZULP v CZK 494 976 475 970 840 426 364 456 176,57%
   Hodnota ambulantní péče v CZK 21 854 691 17 884 570 14 690 506 -3 194 064 82,14%
   Počet vyšetření celkem 46 506 39 660 16 717 -22 943 42,15%

z toho ambulantní vyšetření 17 493 15 121 12 062 -3 059 79,77%
   Počet URČ celkem 12 938 11 413 10 971 -442 96,13%

z toho ambulantní URČ 9 341 7 779 6 414 -1 365 82,45%
   Počet návštěv 17 438 15 094 12 043 -3 051 79,79%

   Záchyt obratově 57,3% 49,6% 46,5% 0 93,80%
   Záchyt množstevně 58,3% 59,3% 59,4% 0 100,10%

   Počet výkonů celkem 94 510 85 930 80 756 -5 174 93,98%

  Casemix 17 736 18 953 19 349 396 102,09%
  Počet případů 4 718 4 759 4 833 74 101,55%
  CMI 3,76 3,98 4,00 0,0 100,53%
  Casemix 10 573 11 196 12 182 986 108,81%
  Počet případů 4 718 4 759 4 833 74 101,55%
  CMI 2,24 2,35 2,52 0,2 107,14%
  LOS - skutečnost 4,0 4,0 4,5 0,5 112,46%
  ALOS dle IR-DRG 4,8 5,2 6,0 0,7 113,97%
  bez CC 76,4% 70,2% 63,9% -6,4% 90,93%
  s CC 18,7% 20,4% 18,4% -2,0% 90,16%
  s MCC 4,9% 9,3% 17,7% 8,4% 189,84%

  Casemix 16 482 17 461 17 700 240 101,37%
  Počet případů 4 613 4 537 4 659 122 102,69%
  CMI 3,57 3,85 3,80 0,0 98,72%
  Casemix 9 518 10 046 10 667 621 106,18%
  Počet případů 4 613 4 537 4 659 122 102,69%
  CMI 2,06 2,21 2,29 0,1 103,40%
  LOS - skutečnost 3,7 3,5 4,0 0,5 112,77%
  ALOS dle IR-DRG 4,5 4,9 5,6 0,7 114,63%
   bez CC 77,0% 71,9% 65,0% -6,9% 90,40%
   s CC 18,9% 19,7% 18,2% -1,5% 92,37%
   s MCC 4,1% 8,4% 16,8% 8,4% 200,40%

- v tom ukončeno/nevykázáno: Počet případů 0 0 0
CM 0 0 0

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 52 52 50 -2 96,15%
   Průměrný počet lůžek za období 49 47 44 -3 93,92%
   Počet OD 12 648 11 538 11 643 105 100,91%
   Počet hospitalizací 4 847 4 721 4 388 -333 92,95%
   Obložnost 76,5% 73,0% 78,6% 0 107,76%
   Průměrná doba hospitalizace

   Vyžádaná péče (v tis. bodech) 25 873 28 958 45 008 16 050 155,42%
   Vyžádaná péče (v tis. CZK - hodnota péče) 22 186 25 486 36 943 11 457 144,95%

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 0 0 0 0
   Průměrný počet lůžek za období 0 0 0 0
   Počet OD 0 0 0 0
   Počet hospitalizací 0 0 0 0
   Obložnost
   Průměrná doba hospitalizace

Systemizace
CELKEM 134,4 135,5 135,1 135,0 0,0 -0,1 99,89% 135,0
Lékaři celkem 30,2 30,9 30,5 30,3 0,0 -0,2 99,18% 30,3
   z toho L1 3,4 2,3 2,5 3,0 0,0 0,5 120,00% 3,0
   z toho L2 2,8 3,9 4,6 3,5 0,0 -1,1 76,09% 3,5
   z toho L3 24,0 24,7 23,4 23,8 0,0 0,4 101,50% 23,8
Sestry 74,7 74,8 75,8 74,3 0,0 -1,5 98,02% 74,3
Nelékařský zdravotnický pracovník 25,0 25,0 24,0 26,0 0,0 2,0 108,33% 26,0
THP 4,5 4,9 4,9 4,5 0,0 -0,4 91,75% 4,5
Dělník 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ostatní 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,00% 0,0
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Útvar: I. interní klinika - kardiologická

Rok: 2021

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Rok Celkem Rok celkem %

Preskribující lékaři celkem 3 460 213 3 117 732 4 013 538 3 780 700 3 707 042 6 204 932 4 120 874 3 265 463 4 379 186 4 056 828 3 638 917 0 43 745 424 20 341 238 46,5%

LÉKAŘI - PRESKRIPCE za období 1-11/2021

Předepsáno Zachyceno


